
OBECNÍ ÚŘAD RAKVICE 
Náměstí 22, 691 03 Rakvice 

 

 

Telefon: 
Fax: 

519 349 205      
519 349 205 

IČ:     00283568      
DIČ:   CZ00283568   

                E-mail: 
                Internet: 

podatelna@rakvice.cz 
www.rakvice.cz 

 

Přiznání k místnímu poplatku ze psů 
  

Správce místního poplatku: Obecní úřad Rakvice 

   

Jméno, příjmení (název) držitele psa:….........................................………………. 

Rodné číslo (IČ) držitele psa:….............................................................………….. 

Adresa trvalého pobytu (sídlo) držitele psa:…………………………...…………. 

…………………...……………………………………………………………….. 

Název a adresa zaměstnavatele:............................................................................... 

.................................................................................................................................. 

Číslo účtu u peněž. ústavu (u podnikatel.subjektu):........................………………  

 

Údaje o držených psech (vyplní držitel psa): 

  

  plemeno, pohlaví, barva, stáří psa pes je 

držen od 

číslo 

známky 

 

číslo čipu 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

 Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné. 

 

Beru na vědomí, že případné osobní údaje obsažené v tomto přiznání budou zpracovávány za účelem evidence 

v souladu s právními předpisy. 

V souvislosti s tímto zpracováním osobních údajů potvrzuji, že jsem před vyplněným tohoto přiznání □ byl(a)/ □ 

nebyl(a) seznámen(a) s mými právy týkajícími se zpracování osobních údajů a se Zásadami zpracování osobních údajů 

uveřejněných mmj. na http://www.rakvice.cz/obecni-urad/informace/gdpr/. 

  

 

 

 

V Rakvicích dne:……..............……                          ................................................. 

                                                                                                                             Podpis držitele psa 
Poučení: 

Místní poplatek ze psů upravuje zákon ČNR č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích ve znění pozdějších předpisů a 

vyhláška obce Rakvice č. 1/2023. 

Poplatek ze psů platí držitel psa, který je přihlášen nebo má sídlo na území České republiky, obci Rakvice příslušné 

podle svého místa přihlášení nebo sídla. Poplatek se platí ze psů starších 3 měsíců. 

Poplatník je povinen podat správci poplatku přiznání k poplatku do 15 dnů ode dne, kdy nastala skutečnost, která má za 

následek vznik poplatkové povinnosti. 

http://www.rakvice.cz/obecni-urad/informace/gdpr/

